

výzva	SAMRS/2019/HUM
projekt	SAMRS/2019/HUM/1/10

ROZPOČET				SPOLU		ROK 1		ROK 2		ROK 3			
Číslo	Skupina položiek / položka / podpoložka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Subjekt	Komentár k rozpočtovej položke	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
	NÁKLADY SPOLU				205632,00			205632,00		0,00		0,00	
	financované ODA				200000,00								
	spolufinancovanie KON			2,010%	5632,00								
	1. PRIAME NÁKLADY				201230,00			201230,00		0,00		0,00	
1.1.	NAKLADY NA AKTIVITY PROJEKTU				201230,00			201230,00		0,00		0,00	
1.1.1.	Osobné náklady na odborný a expertný personál				10800,00			10800,00		0,00		0,00	
1.1.1.01.	Koordinátor projektu	osobohodina	9,38	960,00	9000,00	Partner	12 mesiacov trvania projektu 1/2 úväzok = 960 hodín	960,00	9000,00		0,00		0,00
1.1.1.02.	Školiteľ 1	osobohodina	37,50	16,00	600,00	Partner	Hodnota položky vypočítaná na základe predchádzajúcej skúsenosti s podobným projektom a po konzultácii s lokálnym partnerom. Školiteľ dostane odmenu za prípravu materiálov na školenie (8 osobohodín práce) a následne realizuje min. 4 kurzy o trvaní 2 hodiny = 8 osobohodín	16,00	600,00		0,00		0,00
1.1.1.03.	Školiteľ 2	osobohodina	37,50	16,00	600,00	Partner	Ibid.	16,00	600,00		0,00		0,00
1.1.1.04.	Školiteľ 3	osobohodina	37,50	16,00	600,00	Partner	Hodnota položky vypočítaná na základe predchádzajúcej skúsenosti s podobným projektom a po konzultácii s lokálnym partnerom. Školiteľ dostane odmenu za prípravu materiálov na školenie (8 osobohodín práce) a následne realizuje min. 6 kurzov o trvaní 1,3 hodiny = 8 osobohodín	16,00	600,00		0,00		0,00
1.1.3.	Ostatné služby				5800,00			5800,00		0,00		0,00	
1.1.3.01.	Strážnik/logistický pracovník č. 1	služba/mesiac	350,00	7,00	2450,00	Partner	Hodnota položky vypočítaná na základe predchádzajúcej skúsenosti s podobným projektom a po konzultácii s lokálnym partnerom	7,00	2450,00		0,00		0,00
1.1.3.02.	Strážnik/logistický pracovník č. 2	služba/mesiac	350,00	7,00	2450,00	Partner	Ibid.	7,00	2450,00		0,00		0,00
1.1.3.03.	Advokát	služba/mesiac	450,00	2,00	900,00	Partner	Ibid.	2,00	900,00		0,00		0,00
1.1.5.	Kapitálové výdavky				162380,00			162380,00		0,00		0,00	
1.1.5.01.	Stúdiá č. 1	zariadenie	48120,00	1,00	48120,00		Hodnota položky vypočítaná na základe detailného rozpočtu pre konkrétnu stúdiu v USD, ktorý je v prílohe žiadosti o dotáciu (výmenný kurz 1 EUR = 1,12 USD)	1,00	48120,00		0,00		0,00
1.1.5.02.	Stúdiá č. 2	zariadenie	47360,00	1,00	47360,00		Ibid.	1,00	47360,00		0,00		0,00
1.1.5.03.	Stúdiá č. 3	zariadenie	49080,00	1,00	49080,00		Ibid.	1,00	49080,00		0,00		0,00
1.1.5.04.	Potrúbie	metre	5,40	3300,00	17820,00		Hodnota položky vypočítaná na základe rozpočtu od projektového inžiniera. Originálny rozpočet na vybudovanie potrubia je súčasťou žiadosti o dotáciu	3300,00	17820,00		0,00		0,00
1.1.6.	Osobné náklady na riadenie projektu				17280,00			17280,00		0,00		0,00	
1.1.6.01.	Projektový manažér	osobohodina	12,00	960,00	11520,00	Prijímateľ	Projektový manažér: 960 osobohodín * 12 EUR = 11 520 EUR Časová dotácia = 1/2 úväzok = 10 dní * 8 hodín * 12 mesiacov = 960 osobohodín	960,00	11520,00		0,00		0,00
1.1.6.02.	Finančný manažér	osobohodina	12,00	480,00	5760,00	Prijímateľ	Finančný manažér: 480 osobohodín * 12 EUR = 5 760 Časová dotácia = ¼ úväzok = 5 dní * 8 hodín * 12 mesiacov = 480 osobohodín	480,00	5760,00		0,00		0,00
1.1.7.	Cestovné náhrady a stravné na riadenie projektu				4970,00			4970,00		0,00		0,00	
1.1.7.01.	Monitorovacia cesta (spätočná letenka Viedeň-Erbil)	kus	600,00	4,00	2400,00	Prijímateľ		4,00	2400,00		0,00		0,00
1.1.7.02.	Monitorovacia cesta (cestovné náhrady za zahraničnú služobnú cestu - Irak)	osobodieň	35,00	20,00	700,00	Prijímateľ		20,00	700,00		0,00		0,00
1.1.7.03.	Monitorovacia cesta (cestovné poistenie)	osobodieň	3,50	20,00	70,00	Prijímateľ		20,00	70,00		0,00		0,00
1.1.7.04.	Monitorovacia cesta (ubytovanie počas zahraničnej služobnej cesty - Irak)	osobonoc	70,00	20,00	1400,00	Prijímateľ		20,00	1400,00		0,00		0,00
1.1.7.05.	Monitorovacia cesta (transport na trase Erbil - Duhok (a späť)	cesta	100,00	4,00	400,00	Prijímateľ		4,00	400,00		0,00		0,00
	2.NEPRÍAME NÁKLADY			2,14%	4402,00			4402,00		0,00		0,00	
2.1.	NEPRÍAME NÁKLADY PROJEKTU				4402,00			4402,00		0,00		0,00	
2.1.1.	Režijné náklady prijímateľa				4402,00			4402,00		0,00		0,00	
2.1.1.01.	Režijné náklady		4402,00	1,00	4402,00	Prijímateľ		1,00	4402,00		0,00		0,00